
 

YAŞ SEBZE, MEYVE, KURU GIDA, BAKLİYAT, EKMEK, ŞARKÜTERİ 

ÜRÜNLERİ VE DİĞER TÜKETİM MALZEMELERİ MAL ALIMI  

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2019/34164 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 

Cevatpaşa Mah. Piri Reis Cad. Bayrak Sok. 
No:26/A’da ve Barbaros Mahallesi Portakal 
Sokak ile Hamdi Bey Sokak kesişiminde yer alan 
Çanakkale Belediyesi Atam Kreşi ve Gündüz 
Bakım Evi’ne teslim edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 26.03.2019 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 403.511,60  TRY 

Sözleşme Bedeli : 349.852,50  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 349.852,50  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 366.470,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 27.03.2019 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 09.10.2019 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 26.03.2019 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
UĞUR BURAK GIDA TEM.İNŞ.TURİZM 
NAK.SAN.TİC.LTD.ŞTİ - 8860471628 

 


